Cropp 6,0% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 6,0% 24,3% 18,4% 1,4% 6,8% 1,2% 1,2%

House 7,0% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 7,0% 22,2% 8,9% -4,2% 8,5% 1,2% 1,2%

Mohito 7,0% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 7,0% 32,1% 26,8% 3,7% 6,6% 1,2% 1,2%

Sinsay 6,0% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 6,0% 4,2% 27,1% -3,5% 13,1% 1,2% 1,2%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A., spółka

▪ Spodziewamy się, że w kolejnych latach LPP będzie zwiększało poziom wypłacanej dywidendy.

▪ Poziom zapasów, należności oraz zobowiązania z tyt. dostaw i usług wyliczyliśmy na podstawie historycznych

wskaźników rotacji liczonej w dniach.

▪ W latach 2018-26 przyjmujemy efektywną stawkę 19% (podobnie jak w okresie rezydualnym).

▪ Wpływ zmiany kursów walutowych na EBIT przedstawiliśmy w osobnej tabeli (patrz: poniżej).

▪ Założyliśmy stopę wzrostu wolnych przepływów pieniężnych po 2026 roku na poziomie 2,0%.

▪ W okresie rezydualnym ponoszony CAPEX będzie równy amortyzacji z 2026 roku.

▪ Do obliczeń przyjęliśmy 1,8 mln szt. akcji.

▪ Wyceny dokonaliśmy na dzień 07.11.2017.

Metoda DCF dała wartość spółki LPP na poziomie 14 594,0 mln PLN, co w przeliczeniu na jedną akcję daje

wartość 7 934,6 PLN.

Wrażliwość EBIT na zmianę kursów walutowych*

  2017P 2018P 2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P

-10% 268,0 287,6 303,9 314,5 323,2 339,8 357,0 374,7 393,2 412,4

-5% 103,0 111,2 117,8 122,4 126,2 132,9 139,7 146,8 154,1 161,7

kurs bazowy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

+5% -107,5 -116,5 -123,6 -128,7 -133,2 -140,3 -147,7 -155,2 -163,0 -171,1

+10% -347,1 -377,0 -401,1 -418,9 -434,5 -458,3 -482,7 -507,7 -533,5 -560,3

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.; *pozostałe założenia pozostają niezmienione

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

5

Model DCF

  2017P 2018P 2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P

Przychody ze sprzedaży [mln PLN] 6 966,6 7 948,5 8 896,3 9 748,1 10 535,9 11 293,6 12 051,7 12 819,5 13 614,8 14 447,2

EBIT [mln PLN] 613,2 774,2 941,8 1 056,5 1 163,5 1 259,6 1 349,1 1 442,1 1 541,5 1 647,2

Stopa podatkowa 25% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19%

Podatek od EBIT [mln PLN] 150,8 147,1 178,9 200,7 221,1 239,3 256,3 274,0 292,9 313,0

NOPLAT [mln PLN] 462,4 627,1 762,9 855,8 942,4 1 020,3 1 092,8 1 168,1 1 248,6 1 334,2

Amortyzacja [mln PLN] 290,0 300,2 310,1 325,7 335,5 341,8 344,5 345,2 344,7 345,6

CAPEX [mln PLN] -380,7 -391,9 -382,0 -370,8 -364,5 -354,3 -347,7 -342,8 -349,0 -347,0

Inwestycje w kapitał obrotowy [mln PLN] 143,8 -35,8 1,1 18,1 26,5 -7,7 -5,8 -6,6 -5,7 -4,9

FCF [mln PLN] 515,5 499,6 692,1 828,9 939,9 1 000,1 1 083,8 1 163,9 1 238,6 1 327,9

DFCF [mln PLN] 508,8 452,8 575,9 633,1 659,0 643,5 640,0 630,6 615,8 605,7

Suma DFCF [mln PLN] 5 965,4

Wartość rezydualna [mln PLN] 19 377,7

 wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym:  2,0%

Zdyskontowana wart. rezydualna [mln PLN] 8 838,7

Wartość firmy EV [mln PLN] 14 804,1

Dług netto [mln PLN] 144,4

Dywidenda [mln PLN] 65,6

Wartość kapitału własnego [mln PLN] 14 594,0

Ilość akcji [tys.] 1,8

Wartość kapitału na akcję [PLN] 7 934,6

Przychody zmiana r/r 15,7% 14,1% 11,9% 9,6% 8,1% 7,2% 6,7% 6,4% 6,2% 6,1%

EBIT zmiana r/r 167,4% 26,3% 21,6% 12,2% 10,1% 8,3% 7,1% 6,9% 6,9% 6,9%

FCF zmiana r/r 23,6% -3,1% 38,5% 19,8% 13,4% 6,4% 8,4% 7,4% 6,4% 7,2%

Marża EBITDA 13,0% 13,5% 14,1% 14,2% 14,2% 14,2% 14,1% 13,9% 13,9% 13,8%

Marża EBIT 8,8% 9,7% 10,6% 10,8% 11,0% 11,2% 11,2% 11,2% 11,3% 11,4%

Marża NOPLAT 6,6% 7,9% 8,6% 8,8% 8,9% 9,0% 9,1% 9,1% 9,2% 9,2%

CAPEX / Przychody 5,5% 4,9% 4,3% 3,8% 3,5% 3,1% 2,9% 2,7% 2,6% 2,4%

CAPEX / Amortyzacja 131,3% 130,6% 123,2% 113,8% 108,7% 103,7% 100,9% 99,3% 101,3% 100,4%

Zmiana KO / Przychody -2,1% 0,5% 0,0% -0,2% -0,3% 0,1% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0%

Zmiana KO / Zmiana przychodów -15,2% 3,6% -0,1% -2,1% -3,4% 1,0% 0,8% 0,9% 0,7% 0,6%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

Kalkulacja WACC

  2017P 2018P 2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P

Stopa wolna od ryzyka 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0%

Premia za ryzyko 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0%

Beta 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Premia kredytowa 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5%

Koszt kapitału własnego 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0%

Udział kapitału własnego 96,8% 97,8% 98,3% 98,6% 98,9% 99,1% 99,3% 99,5% 99,8% 99,9%

Koszt kapitału obcego po opodatkowaniu 4,1% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5%

Udział kapitału obcego 3,2% 2,2% 1,7% 1,4% 1,1% 0,9% 0,7% 0,5% 0,2% 0,1%

WACC 8,8% 8,9% 8,9% 8,9% 8,9% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

6

Wrażliwość modelu DCF: beta / wzrost lub spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

beta

  0,00% 0,50% 1,00% 1,50% 2,00% 2,50% 3,00% 3,50% 4,00%

0,7 8 338,8 8 721,7 9 163,5 9 678,9 7 596,2 11 019,2 11 912,8 13 029,9 14 466,3

0,8 7 757,4 8 080,1 8 448,9 8 874,5 9 371,1 9 958,0 10 662,3 11 523,2 12 599,4

0,9 7 246,0 7 520,4 7 831,3 8 186,7 8 596,8 9 075,2 9 640,7 10 319,3 11 148,9

1,0 6 793,1 7 028,1 7 292,5 7 592,1 7 934,6 8 329,8 8 790,9 9 335,8 9 989,8

1,1 6 389,3 6 591,9 6 818,4 7 073,2 7 362,0 7 692,1 8 073,0 8 517,4 9 042,7

1,2 6 027,1 6 202,9 6 398,3 6 616,6 6 862,3 7 140,7 7 458,9 7 826,1 8 254,5

1,3 5 700,7 5 854,1 6 023,6 6 211,9 6 422,4 6 659,2 6 927,7 7 234,5 7 588,5

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / Wzrost/spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

premia za ryzyko

  0,00% 0,50% 1,00% 1,50% 2,00% 2,50% 3,00% 3,50% 4,00%

3,00% 9 005,5 9 464,2 9 999,3 10 631,8 11 390,8 12 318,5 13 478,2 14 969,5 16 958,1

4,00% 7 757,4 8 080,1 8 448,9 8 874,5 9 371,1 9 958,0 10 662,3 11 523,2 12 599,4

5,00% 6 793,1 7 028,1 7 292,5 7 592,1 7 934,6 8 329,8 8 790,9 9 335,8 9 989,8

6,00% 6 027,1 6 202,9 6 398,3 6 616,6 6 862,3 7 140,7 7 458,9 7 826,1 8 254,5

7,00% 5 405,1 5 539,5 5 687,4 5 850,8 6 032,4 6 235,4 6 463,8 6 722,7 7 018,5

8,00% 4 890,6 4 995,3 5 109,5 5 234,5 5 372,1 5 524,2 5 693,1 5 882,0 6 094,4

9,00% 4 458,7 4 541,5 4 631,1 4 728,5 4 834,8 4 951,2 5 079,3 5 220,8 5 378,1

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / beta

beta

premia za ryzyko

  0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5

3,00% 14 060,3 13 048,2 12 166,1 11 390,8 10 704,0 10 091,4 9 541,9 9 046,2 8 596,8

4,00% 11 896,8 10 924,0 10 091,4 9 371,1 8 741,8 8 187,6 7 695,9 7 256,7 6 862,3

5,00% 10 288,1 9 371,1 8 596,8 7 934,6 7 362,0 6 862,3 6 422,4 6 032,4 5 684,4

6,00% 9 046,2 8 187,6 7 470,3 6 862,3 6 340,7 5 888,6 5 493,1 5 144,4 4 834,8

7,00% 8 059,2 7 256,7 6 591,9 6 032,4 5 555,5 5 144,4 4 786,6 4 472,4 4 194,7

8,00% 7 256,7 6 506,1 5 888,6 5 372,1 4 934,1 4 558,2 4 232,3 3 947,4 3 696,2

9,00% 6 591,9 5 888,6 5 313,4 4 834,8 4 430,7 4 085,2 3 786,8 3 526,6 3 297,9

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

7

WYCENA SPÓŁKI METODĄ PORÓWNAWCZĄ

Wycena porównawcza została przeprowadzona w oparciu o nasze prognozy na lata 2017-19 dla wybranych
spółek z branży odzieżowej. W wycenie uwzględniliśmy H&M, Inditex oraz CCC (jedyna krajowa spółka poza
LPP o zasięgu międzynarodowym), co naszym zdaniem oddaje charakter działalności LPP. Obecnie nie
uwzględniamy spółek z rynku brytyjskiego (Next, Burberry, Marks&Spencer; analizę prezentujemy jedynie
poglądowo), bowiem uważamy, że skutki brexitu mogą zdecydowanie wpłynąć na wyniki osiągane przez te